



FAKTÚRA	2181141036
za vodné a stočné	(variabilný symbol)
Dátum vystavenia:	25.06.2018
Dátum odoslania:	26.06.2018
Dátum splatnosti:	10.07.2018
Dátum dodania tovaru, služby:	21.06.2018
Platca: BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik Sklárska 593/43 987 01 Poltár	
IČO: 31601685 IČ DPH: SK2020465150 DIČ: 2020465150	
Zmluva číslo: 215014219	
Zákaznícky účet číslo: 4000168491	

BYTHERM,s.r.o. Mestský bytový podnik
Sklárska 593/43
987 01 Poltár

Informácia pre zákazníka:
Záloha zaplatená v mesiaci vystavenia faktúry bude započítaná do nasledujúcej faktúry.

Rozúčtovanie podľa období a sadzieb cien

Obdobie od	Obdobie do	Typ plnenia	Číslo vodomera DN	Starý stav	Nový stav	Rozdiel stavov	Korekcia množstva	%	Fakturované množstvo	MJ	Jedn. cena [€ bez DPH]	Cena celkom [€ bez DPH]	Spôsob zistenia
ODBER		Tech č.: 20006-14280-0		Evid. č.: 31516		Adresa: Sklárska 507/12 Poltár				Názov: Sklárska 507/12-Nájomníci bytov			
15.3.2018	21.6.2018	Vodné	10280401 DN 40	1533	1721	188	0	100	848	m3	1,2010	1 018,45	Odpočet strojom
15.3.2018	21.6.2018	Stočné						100	848	m3	1,1615	984,95	
15.3.2018	21.6.2018	Stočné						100	66 452	m3	1,1615	77,18	paušál
Vypočet ZV: Redukovaná plocha: 382 m2 x Ročný úhrn zrážok: 0,6270 m/rok = Ročný objem zrážok: 245 m3/rok : 365 x Obdobie: 99 dni													
Rekapitulácia		Sadzba	Faktúra		Odpočet DPH z prepisu predpavkovych platieb			S P O L U					
DPH		DPH %	Za: ad	DPH	Za: ad	DPH	Celkom	Zaklad		DPH	Celkom		
		20	2 080,58	416,12	0,00	0,00	0,00	2 080,58		416,12	2 496,70		
Vodné		848 m3	1 018,45 € (bez DPH)		Celkom s DPH: 2 496,70 €			K ÚHRADE: 2 496,70 €					
Stočné		914,452 m3	1 062,13 € (bez DPH)		Platby za očakávané dodania 0,00 €								

ysťa

Ing. Mária Vicianová
riaditeľ obchodného úseku

riamentu a Rady (EÚ) 2016/679 z 27. apríla 2016 o ochrane
chto údajov a v súlade so zákonom č. 18/2018 Z. z. o ochrane
né a dňom 25.5.2018 nadobúdajú účinnosť nové Všeobecné
ej „VOP“), s ktorými je možné sa bližšie oboznámiť na stránke
sti. Nadobudnutím účinnosti nových VOP sa zároveň rušia

odpoveď na podozrenie, d. 02.07.2017 v od 1.7.2017

edenie a čistenie odpadovej vody verejnou kanalizáciou
„STOČNÉ“

1,2010 €/m ³ bez DPH	1,4412 €/m ³ s DPH	1,1615 €/m ³ bez DPH	1,3938 €/m ³ s DPH
---------------------------------	-------------------------------	---------------------------------	-------------------------------